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Отвори нов текст документ. Секоја приказна пречукај ја на посебна страница во 
документот и уреди ја според дадените насоки. Потоа, вметни три слики соодветни за 
содржината на секоја приказна.
фонт: Verdana, големина на основен текст: 13, големина на наслов: 15, израмнување на 
целата приказна: Лево (Left), текстот со поука да се израмни: Десно (Right)
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